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Firma olarak 20 yılımızı   geride bıraktık. 
15 yıldır bu sektörde  programlarımız kullanılmaktadır. 15 yıl gibi uzunca bir süredir
Bu sektörün sorunlarına çözüm üretmeye  çalışıyoruz.Bilgi ve  tecrübelerimizden
sizlerinde  yararlanmasını  istiyoruz.
-DÜKS (Döner Üretim Kontrol Sistemi)  Döner üreticisi müşterilerimizin  sorunlarını
çözerken  geliştirdiğimiz bir  sistemdir. Bu nedenle Döner üreticisi  firmaların GENEL
ve  YASAL  SORUMLULUKLARININ  çözümü sağlanmıştır.
-Şu an  EU işletme normlarında günlük üretimleri 10 ton üzerinde  8 toplam 17
firmada  Döner Üretim Kontrol Sistemimiz kullanılmaktadır.
-Sizlere  sunduğumuz programın  ilk kullanıcıları  olmayacaksınız. Sizlere  kulanımda
Sorun yaşatmayacak  sadece işinizi kolaylaştıracak  denenmiş bir ürün sunuyoruz.
-Döner Üretim Kontrol Sistemi (DÜKS)  SADECE Döner Üretim firmaları için  özel
geliştirilmiş bir sistemdir. Normal  lieferschein – rechnung  programlarına  eklenen
Bir iki  ilave ile  sorunu çözmeye  çalışmamıştır.
-DÖNER üreticisi  firmanın YASAL OLARAK  YAPMASI GEREKEN İŞLEMLERİN tümünü 
yapıyor. 
-Firma sahiplerinin  kontrol edemedikleri hiçbir alan kalmamakta. Firma üretim -Firma sahiplerinin  kontrol edemedikleri hiçbir alan kalmamakta. Firma üretim 
bilgilerine  internet  bağlantısı  bulunan her yerde ulaşma olanağı bulunmakta.
-Ana programımız ÜRETİM KONTROL SİSTEMİDİR. Lieferscheın-rechnung  yazılımı
Programımızın sadece  bir bölümüdür.(mal giriş-stok çıkış-tur takip-etiket basım gibi)
-Döner Üretim Kontrol Sistemi (DÜKS) ile  işletmenizin A dan Z ye otomasyonunu
amaçlamaktayız. Siparişlerin  telefonla  alınmasından  ödemesinin yapıldığı ana kadar
geçen  tüm süreci  kontrol etmektedir. Üretiminizin  % 100 kontrol altına  alınmasının 
garantisini veriyoruz. 
-Bir sorun yaşanması  halinde  üretimin  geri çağırılması  için ayrıntılı  bir sistem 
sunuyoruz.
-İşletmenizin  otomasyonunu  2 hafta gibi kısa sürede   Personal eğitimleride  dahil  
ANAHTAR TESLİMİ   YAPIYORUZ.
-Firmanızda size özel  sorunlar varsa  bu sorunun çözümünüde  sağlama garantisi 
veriyoruz.
-Firmanızın var olan  bilgisayar ve yazıcılarını  program ile kullanılır hale getiriyoruz. 

Şu an kullandığınız  etiket  biçimini  programa uyarlıyoruz.
-6 ayrı dilde aynı  anda kullanılabilmekte.Büroda bir PC de türkçe diğerinde almanca
Olarak  yada  türkce kullanırken  yazılı belgeleri almanca alabilirsiniz.
-Programlarımızın  tümünü  yada bir bölümünü  extern HDD veya USB stick üzerinde
çalıştırabilirsiniz. 
-Proğramlarımızı  kendi elemanlarımız yazıyor.Özel  istekleri anında programa ilave
edebiliyoruz.
-programın  her menüsü  her kullanıcıya göre  yetkilendirilebiliyor. 
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Döner Üretim Kontrol Sistemi
(DÜKS) 15  bölümden  oluşmaktadır.
01-Siparişlerin alınması
02-Üretimin  Planlanması
03-Otomatik etiketleme
04-Üretim  (chargen –Personel takip)
05-Maliyet hesaplama
06-Ürün  giriş kontrol
07-Girilen  ürünlerin  kullanım miktar ve zaman – personal takibi(Zerlegung)
08-Lieferscheın – Rechnung - Ödeme – Açık hesap takibi- Muhasebe(warenwirtschaft)
09-Mobil araçlar
10-Firma bakım –temizlik  Planlama ve kontrol sistemi.
11-Şikayet  kayıt ve takibi
12-Tur takip ve kontrolü
13-Hazır gıda üretim-paketleme-etiketleme-depo giriş çıkış  kontrol sistemi 
14-ET Satış – ETİKETLEME - Depo kontrol- geri çağırma .
15-Geri çağırma sistemi(Chargen Rückverfolgung)

Her bölüm ayrı  kendi  başına  bir program olarak  çalışabilmekte. Buda işletmenizin 
adım adım  otomasyonunu sağlama  olanağını  size   vermektedir.
Her bölüm install  edildiğinde  diğer  var olan  bölümlerle  otomatik olarak birlikte
çalışmaya başlıyor.

SİPARİŞLERİN  ALINMASISİPARİŞLERİN  ALINMASI

Sipariş alma bölümü   firmada  alınan siparişlerin bir merkezde toplanmasını 
sağlamaktadır.Firma Network   ortamında  siparişleri  istediğiniz  yerde alabilirsiniz. 
Kimin siparişi aldığını- ne zaman aldığını  Programa  giriş yetkisi olan herkes 
görebilir.
Siparişleri  tur(servıs)  olarak alma olanağı bulunmakta.  Tur seçildiğinde  seçilen 
turun müşteri  bilgileri  ve sürekli  aldığı ürünler görülmekte. Dolayısı  ile müşterinin  
siparişleri konusunda  bilgi edinilmekte - müşteri yönlendirilebilmekte.
Alınan siparişlerde dönerler için  not seçilebilmekte (Demirli –uzun-kısa  gibi)
Bu not etiket basımında dikkate alınmakta etiketlerin üzerinede  yazılmakta.
saracak personel buna göre işlem yapmakta.
Alınan  siparişlerde  değişiklik  yapılabilmekte  yeni ürünler eklenebilmekte veya 
çıkarılabilmekte. 
Alınan siparişlerin heran raporlarını  alma olanağı bulunmakta. Alınan siparişlerin  
günlere  göre hangi dönerde  kaç adet  sipariş alındığı  liste olarak verilmekte.Buna 
göre üretim ve et  alımı   planlanabilmekte.

Büroda  alınan  siparişler üretim bölümünde anında  görülmekte.
Alınan siparişlerin  üretimi her adımında takip edilebilmekte. Hangi siparişin hangi
döneri  üretilmeye başladı. Kaç adedi üretildi  bunu anında büroda takip etme olanağı
bulunmakta.
-Sipariş alınırken müşteri seçildiğinde müşterinin şikayeti varsa bu görülebilmekte.



PLANLAMA - ETİKET

Etiket  ve içerisine  yazılacak  bilgiler  önümüzdeki  günlerde  dahada sıkı   kontrol 
edilecektir.  Ürün ile uyuşmayan etiket  bilgilerine  ağır cezalar verilmekte. Üründe  
yapılan bir değişiklik  bilgi olarak etiketindede yer almalı.Bu nedenlede  etiket bilgileri  
kolay değişebilir  durumda olmalıdır.

Programımız ile basılan  etiketlerin kopyalanma olanağı yoktur.Etiket Barcode  
numarasında  verilen bilgilerle  etiketin size ait olup olmadığı anında anlaşılır.

1-Üretimin planlanması  program  tarafindan  otomatik olarak  yapılmakta.
Sipariş sayıları  alınmakta- Depoda bulunan sayılar ile karşılaştırılmakta
Üretilecek  miktar size bildirilmekte. Siz onayladığınızda işlem yapılmakta.
2-Üretim planlaması manuelde  yapılabilmekte.Seçilen siparişler üretime alınmakta.
3-Sonuçta  günlük üretim  listesi hazırlanmakta ve  ONAYLANMAKTA
4-Listenin ÜRETİME  ALINMASI işlemini  program otomatik yapmakta.
Siparişlerde özellikleri verilen (uzun-Kısa- 45 cm )dönerlerin  genel listesi yapılır.
İstendiğinde  etiketlere  yazılması  sağlanır.
5-ETİKETLERİN  OTOMATİK olarak farklı  biçimlerde  basılma olanağı bulunmaktadır.
Standart olarak etiketler üretici  firma ismi ile basılır. Seçimli olarak üretici firma
yerine  toptancı  ya da müşteri  ismi ile basımı  olanaklıdır.Müsteri  dosyasına  logo
kaydetmeniz  bu işlem için yeterlidir.
6-ETİKETLERİN  FORMATINI SEÇME OLANAĞI BULUNMAKTA
Sınırsız  etiket formatı  oluşturma olanağı bulunmakta.Etiket basarken bu formatlardan  
birisini  seçme olanağınız vardır.birisini  seçme olanağınız vardır.
7-ETİKETLERİN  FARKLI   DİLLERDE  BASIM OLANAGI BULUNMAKTA
Etiket bilgilerini  istediğiniz dilde hazırlayabilirsiniz. Etiket basarken  etiketin dilinide  
seçebilirsiniz. 
8-ETİKET- PERSONEL İŞLEMİ
Firmanın   koşullarına göre etiketlerin personele dağıtımı  önceden planlanabilmekte.
Ya da  depo giriş işlemi  sırasında  mobil araç ile  personel numarası  girilebilmekte.
9-Hazır gıda üretimi yapılıyorsa(Döner-Lahmacun-adana-köfte vs) Bu ürünlerin
Paketleme  durumuna göre özel etiketleme yapmakta. Ana paket için bir adet
İçerisindeki  küçük paket sayısı  kadarda iç etiketi  basmakta. Ana karton etiket
numarası  kartonun içindeki  küçük paket etiketlerinede  yazılmakta.
10-Kullanım  süreleri isteğe göre seçile bilmekte.
11-Etiketlerin  bilgileri anında  değiştirilebilmekte
12-Planlanan üretim de bir toptancının - müşterinin yada  servisin  etiketlerini  acil 
olarak basabilme olanağı bulunmakta. 
13-Basılan  etiketler onaylandığında  aynı  etiketin tekrar basımı   mümkün değil.
14-Basılan etiketler ancak yetkisi olan biri tarafından  üretimden  çıkarıla bilir.
15-basılan her etiketin üretilip üretilmediği  program ekranında her an takip edilmekte.
16-gün sonunda  üretimi tamamlanmayan  etiketler listelenir. Kontrol edilir. Ertesi gün
devam edilecek ise  üretim listesinde bırakılır, edilmeyecek ise iptal işlemi yapılarak
üretim listesinden  çıkarılır.
17-Gün sonunda  üretimi tamamlanan etiketlerin STOK girişleri ONAYLANARAK   
Etiketlerin  stok girişleri yapılır.
18-Dönerler kartona konacak ise karton etiketleri ile birlikte basılmakta
19-ET SATIŞ BÖLÜMÜNÜZ VARSA  bu bölüm  için ÖZEL ETİKETLEME Mobil araçlarla  
yapılabilmekte.(kesim hane – kulak numarası- ID numarası vs)



ÜRETİM HAZIRLIK

ÜRETİM BAŞLAMADAN  ÖNCE YAPILAN ÖN HAZIRLIK PROGRAM TARAFINDAN
AYRINTILI OLARAK  KONTROL EDİLMEKTE
Tüm firmalarda  bu işle ilgili mutlaka bir kişi görevlendirilmekte.Bilgiler manuel rapor
haline getirilmekte. Otomasyon programı  ile bu kendiliğinde doğru bir şekilde
Oluşturulmakta.
-Üretimden kullanılacak hammaddelerin GİRİŞLERİ Kalite kontrol bilgileri ile  programa  
kaydedilmekte.
-Program  girilen  her  ürün için  bir pozisyon numarası  belirlemekte. Bu numara ve
Malın bilgileri  ve barcodu  bir etiket olarak basılmakta. Etiket yeterli sayıda basılarak
Depoya  girişte   palete ya da paletlere  yapıştırılmakta.
-Aynı  lieferant dan  3 gün üs üste  et alındığında program  bu 3 günde alınan
etlerin kullanımını  ayrı  ayrı   takip ediyor.
-Malların  depoda çıkışları   MOBIL araçlarla  yapılmakta. Depoda mal çıktığında
Mobil  araca   girişte  palete  yapıştırılan  barcode okutulmakta ve alınan miktar(adet-
KG) yazılmakta Mobil alet  personal  adını   otomatık yazmakta (Mobıl alet açılırken 
verilen şifrede  personali tanımakta.(et- baharat ve diğer ürünler bu biçimde 
çıkarılmakta )
-Depodan  çıkış yapıldığında  depodaki malın miktarı  otomatik olarak azalmakta.
-Program ekranında  anında  depoda kalan miktar  görülmekte.
-Depodan  alınan miktar üretime  hazırlanırkende  bu miktarın ayrıca bir kontrolü
yapılmakta. Üretime  ne kadar miktarı  verildi. Ne kadarı  atıldı (kemik gibi)
Buda yıne MOBIL araçla   giriş etiketi okutularak  mengesi giriliyor.
-Üretime  hazırlama  aşamasında   hangi personalin  ne kadar  ürün üretime-Üretime  hazırlama  aşamasında   hangi personalin  ne kadar  ürün üretime
hazırladığıda  yine MOBIL araçlarla  tesbit edilmekte.(et-kemik ayırma bölümünde)
-Üretim  sırasında CHARGEN listeye  kullanılan ürünün Lieferant bilgileri ve diğer
tarih- belge numarası  otomatık alınma  ya da manuel seçerek alma olanağı 
bulunmakta.
-Bu bilgiler Üretim Maliyet hesaplamasında  kullanılmakta.
-Depoya  girişi yapılan  bir ürünün  tüketilme  süreci kontrol edilmekte.Hangi pozisyon
Hangi gün hangi CHARGEN  numara ile hangi müşterilerin  siparişinde  kullanıldığı
Program ekranında  anında görülebilmekte.
-Depo giriş kontrolü  sadece  üretimde  kullanılan  malzemelerle sınırlı  bulunmamakta.
Üretimde kullanılan (eldiven –boru-maske-temizlik malzemeleri) diger ürünler içinde
geçerli. Aynı biçimde  işlem görmekte.Sadece  raporları   ayrı   alınmakta.
-Program  Üretimde  direkt kullanılan ve DOKTORLARIN  günlük olarak istediği
yazılı   raporları   otomatik  basmakta.
-Alınan ürün depoda bittiğinde  yetkili  pozisyonu arşive almakta.Pozisyon ile ilgili
Ayrıntılı  rapor alınmakta. Toplam kaç kilo –ne kadarı  üretimde kullanıldı  KG ve % 
olarak  ne kadarı   atıldı  KG ve % olarak ve ne kadar fire verildi  KG ve % olarak 
Raporda  belirtilmekte.Yine raporda  Hangi günlerde ne kadarı  kullanıldı  bunun
yazılı  raporu alınmakta.
-Bir sorun  olduğunda  Bu pozisyon ile kime hangi ürünlerin üretildiği listelenmekte.
-Günlük üretim sonunda  kalan kırıntılar tartılarak yine bir pozisyon numarası  ile
depoya girişi yapılmakta  daha sonra diğer ürünler gibi depoda çıkışı yapılmakta.

-



ÜRETİM

Üretimin planlanıp etiketlerin basılması  ile ÜRETİM SÜRECİ BAŞLAMAKTA
-Firmada  üretim  biçimine göre  üretilecek  dönerler  personal bazında  önceden 
Planlanabilmekte.Etiketler  personale  önceded dağıtılmakta. Hangi döneri  kimin 
saracağı  bilinmekte  ve üretim takibinde kalan  etiketlerin  kimlerde olduğu bilinmekte.
-Üretimde etiketler  önceden  dağıtılmıyorsa  döner  stoka alınırken MOBIL ARACA
Personal numarası  girilmekte. 

-Günlük üretim in  her dakikası  Program ekranında  anında takip edilebilmekte.
Üretimde  işlemi tamamlanan bir döner MOBIL araç ile okutulduğu an  saat-dakika-sn
anında  program ekranında belirtilmekte. Planlanan ve  üretilen miktar sayı  ve  KG
olarak  program ekranında takip  edilmekte.
-üretilen  dönerler  son paketleme noktasına  geldiğinde MOBIL araçla  etiket barcodu
Okutulur. Mobil araç ekranında  dönerin  cinsi Kilosu ve kim için üretildiği yazar.
OK  tuşuna bastığınızda  dönerin  stoka giriş işlemi yapılır. Etiketler personale 
önceden verilmiş ise mobil alet  personal numarası  sormaz.Aksi taktirde personal
Numarası  sorar. Personal numarası  girilerek işlem tamamlanır.
-program personal numara basım işlemide yapmaktadır.Çok küçük etiketlere personal
Numarası  ve  barcod basılmakta  bu etiketler personale dağıtılmakta.personal sardığı
Her dönerin üzerine  bu etiketten  bir tane yapıştırmakta.Son paketlemede mobil
Araçta personal numarası  sorulduğunda  bu küçük etiket barcodu okutulmakta.

-Program üretim ekranında  hangi siparişin dönerlerinin  ne kadarının üretildiği de-Program üretim ekranında  hangi siparişin dönerlerinin  ne kadarının üretildiği de
anında görülmekte.
-Program üretim ekranında  o ana kadar hangi personalin kaç adet ve KG döner
sardığına  bakabilir, gerekirse yazılı  rapor alınma olanağı bulunmakta.
-Üretim sırasında  bir siparişin  üretimini  öne alma olanağı bulunmakta.
-Planlanan  üretimin kesin takibi yapılabilmekte. Etiket kaybolma sorunu ortadan
kalkmakta.
-Günlük üretim sürecinde  hangi personalin  kaç adet hangi dönerde kaç KG ürettiği
Hiçbir tartışmaya  meydan vermeyecek şekilde  tesbit edilmekte.
-Hazır gıda üretimi yapılıyorsa   bu kısmı   ayrı takip etme olanağı  bulunmakta.

-Günlük Üretimin Ayrıntılı  raporları   alınabilmekte. Bunların  bir kısmı  DOKTORLAR
tarafından  istenmekte  diğer bir kısmı  ise  firmanın  özel raporları  olarak alınmakta.
-Günlük  hangi dönerde kaç adet ve KG planlandı  Ne kadarı  üretildi.
-Günlük  hangi müsterilerin  hangi dönerinde   kaç  adet  ve  KG  üretildi
-Hangi personal  hangi dönerde kaç adet ve KG üretim yaptı.
-Bu gün kaç CHARGEN yapıldı  ve hangisinde  ne malzemeler kullanıldı-kimden alındı
ne zaman ve belge numarası  listelenmekte
-Üretilen dönerlerin  barcode  numarası  ve kim için saat kaçta  kim üretti  
-Döner  çeşitlerine göre (yaprak-hindi-Tavuk Vb) toplam adet ve KG raporları
-Döner cinsi ve KG larına göre (Yaprak 15 KG  10 adet 150 KG gibi) Adet ve KG tutarları
listelenmekte.



CHARGEN
-Günlük  üretim  ne kadar  fazla  bölüme  ayrılırsa üretici  firmanın  RİSKİ  o kadar
azalacaktır.  Kontrol  ve sağlık denetimlerinin  giderek  dahada arttığı bir ortamda
bu durum daha da önem kazanmakta. Olumsuzluğun kaynağı  siz olmayabilirsiniz.
Sizin  et yada baharat  aldığınız  firma olabilir.Ya da döner satış yerindeki bir 
sorunda  sizin  firmanızın  kapısı   çalınabilir. 
-Bu  durumda  sağlıklı   bir CARGEN  sisteminiz yoksa  zararınız  fazla olacaktır.
-Bu güne kadar genelde  uygulanan  sistem GÜNLÜK ÜRETİM  temel  alınmakta.
Bir sorun olduğunda  o günün üretimleri  baştan RISK e atılmakta.Sorun kullanılan
Hammadde de değilde  bir personalin  hatası  yada belli saatlerde  üretim ortamında 
kaynaklanan  bir sorun  olsa da   o günün  üretimi  kaybedilmekte.
BURADA YANLIŞ OLAN CARGEN  KARIŞIM  OLARAK ALGILANMASIDIR.
-Döner Üretim Kontrol Sisteminde  Günlük üretim  istenildiği kadar bölüm(charge)lara
ayrılabilir. Ne kadar fazla chargen yapılırsa  sorunun durumuna göre zarar o kadar
aza indirilir.
-CHARGEN  Numara program tarafindan otomatik verilir.Yeni Chargen tuşuna
basıldığında program otomatik olarak Chargen numarayı artırır ve   hangi artikelleri 
kullanacaginizi  size sorar. Siz  o an üretimde  hangi ürünleri kullandığınızı ve hangi 
lieferanttan hangi tarihte ve hangi beleg numarası ile alındığını   Programin  
CHARGEN  bölümüne  yazilir. İstenirse Program depo çıkışı yapılan pozisyonları
ekrana getirir. Bir tuşa basarak  bunları  listeye otomatik alabilirsiniz.
-yeni charge da  aynı hammaddeleri  kullanıyorsanız sadece  numarayı değiştirmekle
İşlemi tamamlamaktasınız.

-Program üretimde yeni bir  CARGEN numara  verilinceye kadar üretilen  dönerlere  bu -Program üretimde yeni bir  CARGEN numara  verilinceye kadar üretilen  dönerlere  bu 
numarayı verir.  

-CARGEN numaranın değişmesi için mutlaka kullanılan malzemelerin değişmesi

gerekmemektedir. Aynı  malzemeler  kullanılır  ancak üretim yapılan  yerde bir sorun

oluşabilir. Dinlenme arasında  masalar yıkanabilir ve burada  ete yabancı  bir madde

bulaşabilir. Yada personal dışardan bir maddeyi el yada elbisesi ile ete taşıyabilir.

Bu nedenle  üretim sorumlusu  sık sık CHARGEN numarayı  yenilemelidir.

-CHARGE  ile  ilgili  bilgiler  programa kaydedilmekte  döner etiket barcode lerine  
işlenmektedir.  Döner etiket barcode si okutulduğunda  döner ile  ilgili her bilgiye 
ulaşılır.(Et hangi firmadan-hangi tarihte –hangi belge numarası  ile alınmış-kim sarmış)

-Yada tersi olur  şu tarihte – şu  firmada  alınan  etlerle  hangi  dönerler sarıldı – bu 
dönerler  hangi müşteriye verildi-ne kadarı  stokta  bunların  dökümü anında  alınır.

-Gün sonunda ogün yapılan CARGEN numaraların ayrıntılı  dökümleri alınabilir.Hangi

numaralar yapılmış ve bu numaralarda  hangi ürünler kullanılmış ve hangi saatler

arasında  aktif olmuş – hangi  personal  hangi ürünlerde  kaç adet ve  KG  üretmiş

tüm  bunların  ÖZET  ve ayrıntı  listeleri  alınmakta.  ÖZET  raporlar  aynı  zamanda

DOKTORLARA  verilebilmekte.  



ÇIKIŞLAR

PROGRAMDA ÇIKIŞ İŞLEMİ  Farklı  biçimlerde  yapılabilmekte  firmanın çalışma 
biçimine göre farklı  seçeneklerden  birisi  yada birkaçı  aynı  anda kullanılabilmekte.
ÇIKIŞ İŞLEMLERİ  MOBIL ARAÇLARLA  YAPILMAKTADIR.

-Siparişler toplu olarak  üretilmiş ve depoda  aynı  yerde bulunuyorsa  sadece sipariş
Numarasını  mobil alete girdiğinizde  alet size  hangi dönerde kaç adet ve etiket
Numaralarını  gösterecektir. Bir tuşa basılarak  çıkış işlemi toplu olarak yapılabilir.
İstenirse numaralar kontrol edilerekte  çıkış yapılabilir.

-Bir müşterinin  birden fazla siparişi varsa MOBIL alete  müşteri numarası  verildiğinde
O müşterinin  tüm dönerleri listelenir.Bilgiler  kontrol edilir  doğru ise tek tuşa 
basılarak müşterinin depodaki  dönerlerinin  çıkış işlemi yapılır.

-Sipariş ve müşteri  için yapılan işlem  Servis (TUR) olarakta  yapılabilmekte.

-Stokta bulunan ve stok için üretilen  dönerler  bir müşteriye  gönderilecek ise
Mobıl araca  kundenin numarası  girilmekte  ve arkasında  gidecek dönerlerin
etiket barcodları  mobıl araçla  tek tek okutularak çıkış işlemi gerçekleştirilir.

-Toptancıların  üretimleri birkaç  gün devam edebilir. Bu durumda  toptancının
ürünleri için  paletler hazırlanır ve bu paletlere  bir çıkış numarası  verilir.Hergün
Üretilen dönerlerin  bu numara altında  çıkışları  yapılır. Üretim tamamlandığındaÜretilen dönerlerin  bu numara altında  çıkışları  yapılır. Üretim tamamlandığında
tek tuşa basılarak  toplu çıkış işlemi yapılır.

-çıkış numarasına göre döner etiket barcod larının listesi alınabilir.Bu liste
yazılan lieferscheın  ekinde  verilebilir.

-Çıkış işlemleri tamamlandığında  servise  hangi müşterilerin hangi döner çeşidinde
kaç  adet yüklendiği  liste olarak çıkarılır.Servis arabasında  kaç KG döner olduğu
görülür.

-Programın lieferschein  yazma  bölümünde çıkış numarası  verildiğinde lieferschein
Otomatik olarak  düzenlenir.

-Günlük yapılan  çıkışların  FİRMA ÖZEL raporları  alındıktan sonra  ÇIKIŞI YAPILAN
dönerler  ARŞIVE ALINIR. İade  dönerlerin  numaraları   mobil araçla okutularak
tekrar stoka alınır.

-Hazır gıda üretimindede  aynı  çıkış işlemi yapılmakta 



MOBİL  ARAÇLAR

Döner  Üretim Kontrol Sisteminde   ÜRETİM HAZIRLAMA –ÜRETİM  ve  DEPO ÇIKIŞ  
bölümlerinde  aşağıda  görülen   MOBİL ARACI  kullanıyoruz. Mobil araçların 
Kontrolü  firmamızın geliştirdiği ÖZEL BİR  YAZILIMLA  yapılmaktadır.

-Mobil  araç kablosuz  olarak çalışmaktadır.
-Bir funk   istasyonu bulunmaktadır. 600 metre çapında  
bir alanda  sorunsuz çalışmaktadır.
-Mobil  araçların  kontrolü  firmamızın  yazdığı  özel bir
yazılım ile  yapılmaktadır. 
-Aranan bilgiler  ekranında  sıralanmakta.
-Bilgiler  yazıcıya gönderilebilmekte.
-Hatalı  işlemlerde  kullanıcıyı  yazılı  ve sesli
uyarabilmekte.

-Kullanımı  kolay   çalışma sistemi  CEP TELEFONLARINA  
benzemekte  harf  ve numara yazılabilmekte.
-Koruyucu kabı  bulunmakta  
-Ön tarafında  otomatik Barcode  okuyucusu bulunmakta.
Döner etiketindeki barcod u okuttuğunuzda
O dönerin tüm bilgileri ekranda  görülür.(müşteri İsmi-
dönerin cinsi-KG-sipariş nr-Chargen nr ve diğer  bilgiler )

-ÜRETİM  kısmında  mobil alet ile yapılan tüm
İşlemler  Büroda  proğram ekranında izlenmektedır.

-Depo sayımlarıda  bu mobil araçla yapılmaktadır.Depoda 
verilen sayılar büroda  depo listesine  yazılmakta ve 
ekranda izlenmekte.

-Mobil aracın menüsü bulunmakta. Bir MOBİL ARAÇLA
Hem depo Girisi-Hem depo cıkışı  ve  ÜRETİMDE 
Kullanılabilmekte dır.Firmada hangi bölümde iş yoğunluğu 
fazla ise tüm mobil araçlar  burada aynı
İşi yapabilir.

Döner  
Üretim 
Kontrol
Sisteminde.  

ÜRETİM KISMINDA
Mobil araca  kesin
İhtiyaç  
duyulmaktadır.



DÖNERLERİ GERİ ÇAĞIRMA

Dönerlerin  geri çağırılması  Döner üretici firmalarında  iki  yönlü olmaktadır.
1- Kullanılan  malzemede  kaynaklanan bir sorun tesbit edildiğinde dönerleri geri 
çağırma durumunda  kalınabilir.  Bu durum  malzeme alınan firmanın ya da  sağlık 
kuruluşlarının  sizi  uyarması   ile işlem başlar.
2-Üretilen  bir dönerde tesbit edilen bir sorun varsa  sorunun  durumuna göre 
Önlem alınmak zorunda kalınabilir.
-Sorun personel ile ilgili ise sadece  o personelin sardığı dönerler geri çağrılır.
-Sorun firmada  geçici süre  oluşan bir  durumdan  kaynaklanıyorsa sadece
bu sürede  üretilen  dönerler geri çağrıla bilir.

HANGİ DURUMDA  SORUN OLURSA OLSUN  PROGRAMIN GERİ   ÇAĞIRMA
SİSTEMİ SİZE  EN DOĞRU BİLGİLERİ   VERİR.

DURUM -1
-Et aldığınız bir lieferantın  etinde  sorun cıktı  geri çağrılması  gerek
Programa  Liferantın  satın alım belgesinin  tarıh ve numarası  verildiğinde
Size kaç adet  ve  hangi numaralı  dönerlerin üretildiğini bunların ne kadarının
Ve hangi numaralı  dönerlerin  Stokta  ne kadaraının  müşteriye verildiğini
Hangi numaralı  dönerlerin kime verildiğinin  listesi alınır.

DURUM-2
2 gün önceki   4565 nolu CARGEN  numunesinde  laborda bir sorun cıktı.2 gün önceki   4565 nolu CARGEN  numunesinde  laborda bir sorun cıktı.
Programa  CHARGEN numara  yazılıp  arama yapıldığında  üretilen dönerlerin
Ne kadarı  stokta  ne kadarı  hangi  müşterilere  verilmiş ve hangi numaralı
Dönerlerin  olduğu  listelenir.

DURUM-3
Personelden kaynaklanan bir sorun oldu ve personelin sardığı bir haftalık
Dönerlerin  geri çağrılması gerek.
Programa iki tarih ve personel numarası verıldiğinde  gerekli liste alınır.

Bu geri çağırma durumlarını  çoğaltabiliriz. 
Proğram bu durumlarda  sorunu  gerçek ve doğru bir biçimde çözmenizi sağlar.

-Geri çağrılacak  dönerler tesbit edildiğinde  tümü  bir liste olarak basılıp müşteriye
verilir. Müşteri  stokunda bulunan döner etiketlerindeki  numaraları  listede arayabilir. 
Yada programın otomatık  bildirim  bölümü kullanılır.Otomatik bildirimde geri 
çağırılan dönerler müşteriye göre ayrılır ve her müşteriye giden numaralar mektuba 
ayrı   ayrı   yazılır.
-Herhangi  bir döner etiket  numarası  size iletildiğinde  O döner ile ilgili tüm
bilgilere  tek tuşa basarak  ulaşabilirsiniz.



BÜRO OTOMASYON (Warenwirtschaft) BÖLÜMÜ

-Bu işi yapan , piyasada kullanılan benzeri programların yaptığı  tüm işleri
yapacağının  garantisini veriyoruz. Daha önce kullandığınız programda olan
ve  bizim programımızda olmayan  bölümler varsa  bunlarında  ilavesini
ücretsiz  yapıyoruz.
-Programın bu bülümü  ÜRETİM OTOMASYON PROGRAMI  İLE  DATALARI
FARKLIDIR. 
-Büro otomasyon programı  üretim bölümünde  yasal olarak alması  gereken 
bilgileri  alır.Üretim otomasyonunda ise  data saklama zorunluluğu bulunmamakta. 
-Bu nedenle tek program ve data yapısı  ile bu sorunun çözümü zordur.Hergün 
yüzlerce  dönerin  kaydını  yıllarca aynı   data içerisinde  saklamanın  anlamı
bulunmamakta.

Programın bu bölümünde  SEKTÖRDE Karşılaşılan sorunların çözümüde 
sağlanmıştır.
-Müşteriye özel fiyat verme. Aynı ürünü  farklı  müşterilere farklı  fiyatlarla satımını
program otomatik takip etmekte.
-Müşteri ürün alımlarında  azalma ve artışları  ve fiyat  istatistik bilgileri
-Üretimde  çıkışı  yapılan  ürünlerin  otomatik  lieferschein  basımı.
-İsteğe bağlı  olarak  müşteri acıklar listesini ayrıca  basımı.
-Lieferscheinlerin  fiyatlı / fiyatsız  basımı
-Sipariş ve üretimin adet olarak yapılması  lieferschein ve faturanın toplam
KG  olarak yazılması
-Yazılan lieferscheinlerin  ACIK HESAPTA  görülmesi.
-Mobil araçlarla  depodan  çıkarılan  dönerlerin  tek tuşa basılarak belgelerinin
yazılması.
-Yazılan  lieferscheınlerin  müşterileri yurtdışı ise CMR nin anında basılması.
-yazılan lieferscheinlerin  TUR TAKİP bölümüne alınarak  tur dönüşünde
İşlemlerin tamamlanması.
-Ödemelerin  yuvarlanarak  yapılması  durumunda  alınmayan miktarın otomatik
Rabat  olarak yazılması.
-Bu bölümde üretim  ne olursa olsun  GERÇEKLEŞEN  (satışı yapılan) ürünlerin
Her türlü raporları  alınır.

-BÜRO OTOMASYON  programının  tümü bir USB stik üzerinde çalışabilmekte.
-Gerektiğinde  iki ayrı  firmanın  işlemlerini  tek PC de  yapabilirsiniz.
-Büro bölümünde  satışlar temel  alınarak  farklı  bir depo takip sistemi vardır.
Buradaki  satış sayıları  ile  Üretim kontrol sistemindeki üretim sayıları  çapraz
Olarak kontrol yapılabilir.
-Programda 182 adet yazılı   rapor alabilmektesiniz.
Müsteri /servis (tur) /Ülke  bazında - Ürün /gurup /alt gurup /birimi bazında
Günlük /haftalık/aylık / yıllık olarak Rechnung / ödeme /açık/ vergi  raporları  gibi
daha bir dizi yazılı  rapor alınmakta.

-vergi dairesinin  talepleri doğruldusunda  düzenlenen bir GÜNLÜK KASA defteri
bulunmakta.
-Ayrıca çalışma sistemi  DATEV e benzeyen ona data transfer edebilen bir
FİRMA MUHASEBE  BÖLÜMÜ Bulunmakta. Fatura ve ödemeler  isteğe bağlı  olarak
Bu bölüme otomatik kaydedilmekte. %7 ve %19 otomatık ayrılmakta.



BAKIM – TEMİZLİK - KONTROLÜ

Programın  bu bölümünde  firmada  düzenli  yapılması  gereken  işlerin bir plan ve
Proğram  dahilinde kontrolünün  yapılması kayıtlarının  tutulması  sağlanmaktadır.

-Makinaların  düzenli bakım  süreleri
-Hergün  kontrol edilmesi gereken   yerler
-Firma temizlik planı
-Servis arabalarının bakımı
Yapılması  gereken  tüm işler   programa  bir kez  kaydedilmekte .  
-Bunlara  bir zaman  kaydı  konmakta.  (Her gün- sadece Salı günleri- sadece 
Pazartesı Cuma günleri  yada 12 günde bir gibi)
-Program  tüm bunları   otomatik organize ederek  o gün yapılması  gereken iş
listesini  hazırlamakta.

-Programın hazırladığı  liste sorumlu kişi tarafında  onaylandığında program
Listedeki işleri  yapılmış kabül ediyor. İş zamanlarını  yenden düzenliyor.

-Yapılacak işlerin  kontrolleri  MOBİL ARAÇLARLA  yapılarakta  ONAYLANMAKTA

Ayrıca  bakım ve temizlik kontrolü Programda bulunan bir BARCODE  sistemi
İle  tam otomatik biçimdede organize edilebilmekte.
Planlanan  iş noktalarına  kartvizit büyüklüğünde  iş numarası  işin tanımı ve
BARCODU  yazılmakta. Mobil araçlarla  bu barcode okutulduğunda mobil aracın
Ekranında  iş ile ilgili  ayrıntı bilgiler  gelmekte ve o gün işin yapılıp  yapılmayacağı  Ekranında  iş ile ilgili  ayrıntı bilgiler  gelmekte ve o gün işin yapılıp  yapılmayacağı  
belirtilmekte. İş yapıldığında  Mobil araçta  OK  tuşuna basıldığında  işlem  
tamamlanmakta  yapıldığı gün-saat-dakika ve yapan personal ismi  dosyaya yazılır.
-Yapılan  iş sırasında  belli malzemeler kullanıldı  ise ( karton-tuvalet kağıdı-araba
Yağı-bıçak – eldiven gibi) bu malzemelerin  miktarı  mobil araca yazılmakta.
Bu miktarlarda  depodan  otomatik  çıkarılmakta. 

-Ayrıca  sistemde   DOKTORLARIN  günlük kontrollerda  sürekli kontrol ettikleri
Noktalar ayrıca  programa  girilmekte. Bu noktalara  konulan özel  barcode etiketleri
Mobil  araçlarla  bulunulan  noktaya  gidilerek barcode okutulmakta. 
Görevli  personal  bu noktaların  tümüne gidip gitmadiği  program  ekranında
görülebilmekte. Gidilmeyen  noktaların  listesi alınarak  işlemin tamamlanması
sağlanmakta. 

ŞİKAYETLER – TAKİP  -KONTROL
-Üretim ile  ilgili   müşterilerin  bildirdiği  şikayetler  programa  girilmekte.
-Şikayet alınırken  tarih-saat  ve  şikayeti alan personal ismi kaydedilmekte.
-Şikayet  ilgili kişi tarafından okunduktan sonra  sorunun nasıl çözüldüğü
yada neler yapıldığı  notu girilir. 
-Şikayetlerden sorumlu  personelin  özel şifresi girilerek  ARŞİVE ALINIR.
-Gerektiğinde  arşiv kayıtlarına ulaşma olanağı bulunmakta. Şikayetlerin konularına
göre  farklı biçimlerde  yazılı raporlar alınmakta.
-Müşteri  siparişleri  alınırken  o müşterinin  şikayetlerine  bakılabilmekte.İstenirse
Şikayetler müşterinin  siparişi alınırken  otomatik olarak  ekrana getirilmekte. 



PERSONAL – KONTROL – TAKİP - INFO

-DÜKS (Döner Kontrol Sistemi) de personaller  2 biçimde tanımlanır.

1- üretim  de  sorumlu personeller. Bunların  programa  giriş hakkları  vardır.
Programa  kendi  şifrelerini vererek  işlem yaparlar.program hangi işlemi kimin 
yaptığını  bu şifreden  tanır ve işlemi yapan olarak kaydeder.

2-Mobil araçlar da  açılırken  şfre sormaktadır. Mobil araçlarla işlem yapanları da
Program  bu şifrelerde  tanımlamakta.

-Program ve mobil araçları  kullanacak personeller  aynı  veya  ayrı  kişiler olabilirler.

-Program  ve mobil araçları   ancak programa  kaydedilen kişiler  şifrelerini  yazarak 
kullanabilir.

-Diğer  çalışan personelin  programa  tanıtılması  gerekmemektedir. Firmanın intern 
Personal  numarası  ile  personel tanımlanmaktadır.

-Çalışan personelin  üretim süresinde yaptığı  işler  kaydedilirken  numarası  yazılarak
o işin  o personel tarafından  yapıldığı  belirtilir.

Program  ve mobil araçlar da  işi yapan personel ve  sorumlu  kişiyi program ayrı   
ayrı  kaydetmekte.  ayrı  kaydetmekte.  

-Program ve mobil araçlardaki  menülere  kullanıcı  personelin   girip  giremiyeceği
yetkisi  verilebilmekte.

-Tarihler ve üretimde  çalışan bir personelin  numarası  verildiğinde , personelin
Tüm kayıtları   tarih-saat-dakika  belirtilerek  sıralanmaktadır. İstendiğinde
yazılı  rapor olarak alınmaktadır. 

-Personellerin  üretim performansları  sayılarla  listelenmektedir. Bu listeler  adet 
ve KG larına göre büyükten  küçüğe sıralanmakta. Bu raporlar  haftalık –aylık ve
yıllık olarak alınabilmekte.

-Genel olarak  üretimde  verimli gün ve  saatlerin  tesbit edilmesi. (haftanın hangi 
günü ve  calışma günlerinin  hangi saatlerinde çok üretim yapılmakta)

-Genel  üretim ortalamasının  üzerinde ve  altında  kalan personel  listesi rakam ve %
Olarak listelenmekte. Dağıtılacak  ek ücretlerin (ikramiyelerin) bu oranlara göre
belirlenmesi.

-Günün –haftanın – ayın –yılın  üretim  adet ve kG  olarak ilk 10 sıralamasının
belirlenmesi.

-Personel için  günlük KG hedefi  saptanan ve fazlası  için ek prim veren firmalarda 
hedefe  göre personellerin durumu ve alacakları  ek primler  listelenmekte.



ET  SATIŞ  BÖLÜMÜ

-Depo Kontrol
-ETİKETLEME 
-Müşteri seçimi
-Geri çağırma
-Firmanızda  ET SATIŞ  bölümü  varsa  programın bu bölümünü kullanabilirsiniz.
Bu bölümde  TÜM  İŞLEMLER  MOBİL  ARAÇLARLA  YAPILMAKTA. Sadece 
ETİKET  yazıcısı  bulunmakta.

-Bu bölümde (parçalara ayrılacak) etin  üzerindeki
Etiket  bilgileri  mobil araç ekranında  seçilmekte ve
BARCODE  mobil araçla okutulmakta.
-Kaç parçaya  ayrılmak istendiği  sorulmakta  mobil  
araca  verilen  rakam (2-3-4)  kadar  etiket otomatik
olarak  basılır.
-Program basılan  her etikete bir  özel numara verir.
Lieferantın  etiket  numarasını dosyaya yazar.
-Basılan  etiketler  parçaların paketlerinin üzerine
yapıştırılır.
-Bir  müşterinin  siparişi hazırlanıyorsa  mobil araç
ekranında  müşteri  seçilebilmekte. Müşteri 
seçildiğinde  etiketlerin  müşteri kaydıda 
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seçildiğinde  etiketlerin  müşteri kaydıda 
yapılmakta.
-Müşteri kaydı  yoksa  Büroda  lieferschein 
yazılırken  müşteriye  verilen etiket  numaraları
Listeden  secildiğinde   etiket bilgilerine  müşteri 
otomatik kaydedilmekte ve yazılacak lieferschein e
Etiket  numaraları  not olarak yazılmakta.
-Ayrıca  mobil araçlarla  paketlerin depoda çıkışı
ve yükleme  sırasındada müşteri kaydı yapılmakta.

-Yapılan tüm bu işlemler  program ekranında
anında  görülmekte.( kaç etiket basıldı- depo cıkışı 
yapıldı- müşteri kaydedildi-lieferscheın yazıldı gibi)

-Mobil araca  işlemi  hangi personelin yaptığı 
numara olarak yazılmakta.

-lieferant tarafından  size barcode  numarası  iletilen
ET lerde  bir sorun olduğunda siz  bu  numaraları 
kimlere sattığınızı  ve lieferschein  numaralarını
anında listelersiniz.
-sizin sattığınız bir müşteri de sorun olursa 
Size etiket numarasını  verdiğinde lieferantın
Etiket bilgilerine  anında ulaşırsınız.


